
  

 

 

 

MATURA 2024  

Harmonogram  egzaminów ustnych 
 

JĘZYK  POLSKI 
 

 

13 maja 2024 (poniedziałek)        
Klasa 5gm5 - 10 osób - 13.50 - 17.30 - sala 202 

Skład zespołu: 

1. p. Bernardeta Kozicka    - przewodnicząca zespołu 

2. p. Małgorzata Konicz-Wilkowska  - członek spoza szkoły 
Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Rutkowski Patryk 13.50 – 14.20 

2. Rycicki Ignacy 14.05 – 14.35 

3. Teska Patryk 14.20 – 14.50 

4. Ewertowska Natalia 14.35 – 15.05 

5. Goska Weronika 15.05 – 15.35 

ok. godz.  15:35 - ogłoszenie wyników 

6. Kamińska Daria 15.40 – 16.10 

7. Nickel Dominik 15.55 – 16.25 

8. Piontkowska Patrycja 16.10 – 16.40 

9. Staniec Kornelia 16.25 – 16.55 

10. Cieszyńska Izabela 16.40 – 17.25 
(wydłużenie czasu 

do 15 min.) 

ok. godz.  17:30 - ogłoszenie wyników 

 

 

14 maja 2024 (wtorek)        
Klasy: 5e5 - 8 osób + 5a5 - 2 osoby - 13.50 - 17.15 - sala 202 

Skład zespołu: 

1. p. Danuta Nowasielska - przewodnicząca zespołu 

2. p. Anna Radgowska - członek spoza szkoły 
Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Rzepka Kamil 13.50 – 14.20 

2. Szypnik Lena 14.05 – 14.35 

3. Wróblewska Patrycja 14.20 – 14.50 

4. Wróblewska Weronika 14.35 – 15.05 

5. Wysocka Zuzanna 15.05 – 15.35 

ok. godz.  15:35 - ogłoszenie wyników 

6. Zabłotna Dorota 15.40 – 16.10 

7. Załęska Magdalena 15.55 – 16.25 

8. Zielińska Liwia 16.10 – 16.40 

9. Łożyńska Wiktoria 16.25 – 16.55 

10. Margalska Michalina 16.40 – 17.10 

ok. godz.  17:15 - ogłoszenie wyników 

 

 

 

 
 

 



  

 

14 maja 2024 (wtorek)        
Klasa 5a5 - 10 osób - 13.50  - 17.15 - sala 203 

Skład zespołu: 

1. p. Hanna Karbowska  - przewodnicząca zespołu 

2. p. Agnieszka Sendecka - członek spoza szkoły 
Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Anders Jan 13.50 – 14.20 

2. Bagan Wiktoria 14.05 – 14.35 

3. Ciesielska Natalia 14.20 – 14.50 

4. Falkowski Ksawier 14.35 – 15.05 

5. Gontarczyk Laura 15.05 – 15.35 

ok. godz.  15:35 - ogłoszenie wyników 

6. Grochoła Kinga 15.40 – 16.10 

7. Grzybowska Karolina 15.55 – 16.25 

8. Jabłońska Zofia 16.10 – 16.40 

9. Kowalski Maciej 16.25 – 16.55 

10. Krezymon Julia 16.40 – 17.10 

ok. godz.  17:15 - ogłoszenie wyników 

 

15 maja 2024 (środa)        
Klasa 5g5 - 10 osób - 13.50 - 17.15 - sala 202 

Skład zespołu: 

1. p. Bernardeta Kozicka  - przewodnicząca zespołu 

2. p. Dorota Podwalska - członek spoza szkoły 
Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Aleksandrowicz Wiktoria 13.50 – 14.20 

2. Beta Magdalena 14.05 – 14.35 

3. Bieńkowska Martyna 14.20 – 14.50 

4. Dymowski Bartłomiej 14.35 – 15.05 

5. Ewertowski Sebastian 15.05 – 15.35 

ok. godz.  15:35 - ogłoszenie wyników 

6. Głowacz Julia 15.40 – 16.10 

7. Goska Julia 15.55 – 16.25 

8. Guzowska Julia 16.10 – 16.40 

9. Hoffmann Roksana 16.25 – 16.55 

10. Hołubowska Karolina 16.40 – 17.10 

ok. godz.  17:15 - ogłoszenie wyników 

 

15 maja 2024 (środa)        
Klasa 5g5 - 10 osób - 13.50 - 17.30 - sala 203 

Skład zespołu: 

1. p. Danuta Nowasielska  - przewodnicząca zespołu 

2. p. Mariusz Radgowski - członek spoza szkoły 
Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Jackowska Joanna 13.50 – 14.20 

2. Kamiński Bartłomiej 14.05 – 14.35 

3. Knowska Wiktoria 14.20 – 14.50 

4. Kosińska Nikola 14.35 – 15.05 

5. Kozicka Zuzanna 15.05 – 15.35 

ok. godz.  15:35 - ogłoszenie wyników 

6. Krajewska Aleksandra 15.40 – 16.10 

7. Kraśnicka Karolina 15.55 – 16.25 

8. Lasch Oliwia 16.10 – 16.40 

9. Niedźwiecki Daniel 16.25 – 16.55 

10. Iwanowicz Dagmara 16.40 – 17.25 
(wydłużenie 

czasu do 15 min.) 

ok. godz.  17:30 - ogłoszenie wyników 



  

 

 

16 maja 2024 (czwartek)        
Klasa 5e5 - 10 osób - 13.50 - 17.15 - sala 202 

Skład zespołu: 

1. p. Hanna Karbowska    - przewodnicząca zespołu 

2. p. Katarzyna Dobrowolska-Tatarek - członek spoza szkoły 
Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Borkowska Agata 13.50 – 14.20 

2. Bruzda Agata 14.05 – 14.35 

3. Cichocka Wiktoria 14.20 – 14.50 

4. Dekarski Kacper 14.35 – 15.05 

5. Golańska Aleksandra 15.05 – 15.35 

ok. godz.  15:35 - ogłoszenie wyników 

6. Golińska Oliwia 15.40 – 16.10 

7. Golińska Paulina 15.55 – 16.25 

8. Jakóbczyk Klaudia 16.10 – 16.40 

9. Jankowski Maciej 16.25 – 16.55 

10. Jarnicka Ewelina 16.40 – 17.10 

ok. godz.  17:15 - ogłoszenie wyników 

 

16 maja 2024 (czwartek)        
Klasa 5e5 - 10 osób - 13.50 - 17.15 - sala 203 

Skład zespołu: 

1. p. Bernardeta Kozicka - przewodnicząca zespołu  

2. p. Monika Łątkowska  - członek spoza szkoły 
Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Kołodziejska Kinga 13.50 – 14.20 

2. Kraska Sandra 14.05 – 14.35 

3. Kuczek Marcin 14.20 – 14.50 

4. Link Łukasz 14.35 – 15.05 

5. Lubaszewska Wiktoria 15.05 – 15.35 

ok. godz.  15:35 - ogłoszenie wyników 

6. Olszewska Sylwia 15.40 – 16.10 

7. Papińczak Karolina 15.55 – 16.25 

8. Pietrzak Kinga 16.10 – 16.40 

9. Puchowski Kacper 16.25 – 16.55 

10. Rekowska Klaudia 16.40 – 17.10 

ok. godz.  17:15 - ogłoszenie wyników 

 

20 maja 2024 (poniedziałek)        
Klasa 5i5 - 10 osób - 13.50 - 17.30 - sala 202 

Skład zespołu: 

1. p. Hanna Karbowska    - przewodnicząca zespołu 

2. p. Agnieszka Tomaszewska-Młotek  - członek spoza szkoły 
Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Biernacki Jakub 13.50 – 14.20 

2. Erdmańska Patrycja 14.05 – 14.35 

3. Gorzka Dominik 14.20 – 14.50 

4. Hein Oliwier 14.35 – 15.05 

5. Jackowski Maciej 15.05 – 15.35 

ok. godz.  15:35 - ogłoszenie wyników 

6. Jaworski Bogumił 15.40 – 16.10 

7. Klimkiewicz Jakub 15.55 – 16.25 

8. Kołodziejski Igor 16.10 – 16.40 

9. Kotłowski Szymon 16.25 – 16.55 

10. Skirel Paweł 16.40 – 17.25 
(wydłużenie 

czasu do 15 min.) 

ok. godz.  17:30 - ogłoszenie wyników 



  

 
 

20 maja 2024 (poniedziałek)        
Klasa 5i5 - 10 osób - 13.50 - 17.30 - sala 203 

Skład zespołu: 

1. p. Bernardeta Kozicka  - przewodnicząca zespołu 

2. p. Aneta Nastaj  - członek spoza szkoły 
Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Krotowski Paweł 13.50 – 14.20 

2. Małysz Filip 14.05 – 14.35 

3. Markuszewski Jakub 14.20 – 14.50 

4. Pietrzak Bartłomiej 14.35 – 15.05 

5. Płochacki Paweł 15.05 – 15.35 

ok. godz.  15:35 - ogłoszenie wyników 

6. Sawicki Mateusz 15.40 – 16.10 

7. Siara Michał 15.55 – 16.25 

8. Skiba Mateusz 16.10 – 16.40 

9. Słupski Zachariasz 16.25 – 16.55 

10. Słowik Filip 16.40 – 17.25 
(wydłużenie 

czasu do 15 min.) 

ok. godz.  17:30 - ogłoszenie wyników 
 

21 maja 2024 (wtorek)        
Klasa 5j5 - 10 osób - 13.50  - 17.30 - sala 202 

Skład zespołu: 

1. p. Danuta Nowasielska  - przewodnicząca zespołu 

2. p. Anna Jankowska  - członek spoza szkoły 
Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Bińczyk Jakub 13.50 – 14.20 

2. Bojarski Bartosz 14.05 – 14.35 

3. Brandt Maciej 14.20 – 14.50 

4. Caban Wiktor 14.35 – 15.05 

5. Dorociak Kamil 15.05 – 15.35 

ok. godz.  15:35 - ogłoszenie wyników 

6. Gerych Paweł 15.40 – 16.10 

7. Jabłoński Bartosz 15.55 – 16.25 

8. Jeżyński Mateusz 16.10 – 16.40 

9. Kamiński Mateusz 16.25 – 16.55 

10. Jankowski Mateusz 16.40 – 17.25 
(wydłużenie 

czasu do 15 min.) 

ok. godz.  17:30 - ogłoszenie wyników 
 

21 maja 2024 (wtorek)        
Klasa 5j5 - 10 osób - 13.50 - 17.15 - sala 203 

Skład zespołu: 

1. p. Hanna Karbowska - przewodnicząca zespołu 

2. p. Aneta Nastaj  - członek spoza szkoły 
Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Kasprowicz Dawid 13.50 – 14.20 

2. Kowalski Damian 14.05 – 14.35 

3. Krajewski Filip 14.20 – 14.50 

4. Kukuła Jakub 14.35 – 15.05 

5. Rychlik Dobrosława 15.05 – 15.35 

ok. godz.  15:35 - ogłoszenie wyników 

6. Rynkowski Antoni 15.40 – 16.10 

7. Skrzypek Wiktor 15.55 – 16.25 

8. Skwarek Szymon 16.10 – 16.40 

9. Szałkowski Fabian 16.25 – 16.55 

10. Wilemski Jakub 16.40 – 17.10 

ok. godz.  17:15 - ogłoszenie wyników 



  

 

 

22 maja 2024 (środa)        
Klasa 5a5 - 10 osób - 13.50  - 17.15 - sala 202 

Skład zespołu: 

1. p. Danuta Nowasielska  - przewodnicząca zespołu 

2. p. Karolina Bretszneider - członek spoza szkoły 
Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Gawryś Nikola 13.50 – 14.20 

2. Michałkiewicz Bartosz 14.05 – 14.35 

3. Mroczyńska Andżelika 14.20 – 14.50 

4. Narożny Mateusz 14.35 – 15.05 

5. Olszewski Mateusz 15.05 – 15.35 

ok. godz.  15:35 - ogłoszenie wyników 

6. Ornowski Igor 15.40 – 16.10 

7. Pokojska Katarzyna 15.55 – 16.25 

8. Skolmowski Bartosz 16.10 – 16.40 

9. Sobolewski Bartosz 16.25 – 16.55 

10. Styczyńska Monika 16.40 – 17.10 

ok. godz.  17:15 - ogłoszenie wyników 
 

 

22 maja 2024 (środa)        
Klasy: 5a5 - 7 osób + 2 ABSOLWENTÓW - 13.50 - 17.20 - sala 203 

Skład zespołu: 

1. p. Hanna Karbowska  - przewodnicząca zespołu 

2. p. Mariusz Radgowski - członek spoza szkoły 
Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Szulc Paweł 13.50 – 14.20 

2. Szymczak Dominik 14.05 – 14.35 

3. Świerczyński Damian 14.20 – 14.50 

4. Wasińska Julia 14.35 – 15.05 

5. Węgorzewski Hubert 15.05 – 15.35 

ok. godz.  15:35 - ogłoszenie wyników 

6. Włodarczyk Kacper 15.40 – 16.10 

7. Zapolski Kamil 15.55 – 16.25 

ok. godz.  16:25 - ogłoszenie wyników 

FORMUŁA 2015 

8. Laszkowski Cezary 16.30 – 17.00 

9. Heyda Olaf 16.45 – 17.15 

ok. godz.  17:20 - ogłoszenie wyników 

 

23 maja 2024 (czwartek)        
Klasa 5g5 - 10 osób - 13.50 - 17.15 - sala 202 

Skład zespołu: 

1. p. Bernardeta Kozicka - przewodnicząca zespołu 

2. p. Dorota Podwalska - członek spoza szkoły 
Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Pawlak Martyna 13.50 – 14.20 

2. Rolkowska Zuzanna 14.05 – 14.35 

3. Stasińska Wiktoria 14.20 – 14.50 

4. Stubecka Wiktoria 14.35 – 15.05 

5. Szymańska Martyna 15.05 – 15.35 

ok. godz.  15:35 - ogłoszenie wyników 

6. Wichrowski Stanisław 15.40 – 16.10 

7. Winnicka Karolina 15.55 – 16.25 

8. Wojenkowska Zuzanna 16.10 – 16.40 

9. Złotowski Mateusz 16.25 – 16.55 

10. Żmuda Michał 16.40 – 17.10 

ok. godz.  17:15 - ogłoszenie wyników 

 



  

 

 

23 maja 2024 (czwartek)        
Klasa 5gm5 - 10 osób - 13.50 - 17.15 - sala 203 

Skład zespołu: 

1. p. Hanna Karbowska    - przewodnicząca zespołu 

2. p. Agnieszka Tomaszewska-Młotek - członek spoza szkoły 
Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Kowalewska Kinga 13.50 – 14.20 

2. Kowalska Aleksandra 14.05 – 14.35 

3. Miłobędzki Szymon 14.20 – 14.50 

4. Mówińska Amelia 14.35 – 15.05 

5. Olszewska Kamila 15.05 – 15.35 

ok. godz.  15:35 - ogłoszenie wyników 

6. Radtke Julia 15.40 – 16.10 

7. Rutkowski Cezary 15.55 – 16.25 

8. Świdecki Sylwester 16.10 – 16.40 

9. Wawrzyńczyk Hubert 16.25 – 16.55 

10. Wojna Mirosław 16.40 – 17.10 

ok. godz.  17:15 - ogłoszenie wyników 

 

24 maja 2024 (piątek)        
Klasy: 5gm5 - 6 osób + 5i5 - 2 osoby - 13.50 - 17.00 - sala 202 

Skład zespołu: 

1. p. Bernardeta Kozicka  - przewodnicząca zespołu 

2. p. Agnieszka Sendecka - członek spoza szkoły 
Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Dutkiewicz Tymoteusz 13.50 – 14.20 

2. Szulc Weronika 14.05 – 14.35 

3. Wiese Łucja 14.20 – 14.50 

4. Woźnowska Laura 14.35 – 15.05 

5. Życiński Oliwier 15.05 – 15.35 

ok. godz.  15:35 - ogłoszenie wyników 

6. Zalewski Miłosz 15.40 – 16.10 

7. Ziółkowski Kamil 15.55 – 16.25 

8. Szul Wiktoria 16.10 – 16.55 
(wydłużenie czasu 

do 15 min.) 

ok. godz.  17:00 - ogłoszenie wyników 

 

24 maja 2024 (piątek)        
Klasy: 5i5 - 6 osób + 5gm5 - 1 osoba - 13.50 - 16.45 - sala 203 

Skład zespołu: 

1. p. Danuta Nowasielska    - przewodnicząca zespołu 

2. p. Katarzyna Dobrowolska-Tatarek - członek spoza szkoły 
Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Bartczak Mateusz 13.50 – 14.20 

2. Michalski Szymon 14.05 – 14.35 

3. Sochaczek Kamil 14.20 – 14.50 

4. Wiśniewski Maciej 14.35 – 15.05 

5. Zakrzewski Mateusz 15.05 – 15.35 

ok. godz.  15:35 - ogłoszenie wyników 

6. Żarczyński Jakub 15.40 – 16.10 

7. Krajnik Tatiana 15.55 – 16.40 
(wydłużenie czasu 

do 15 min.) 

ok. godz.  16:45 - ogłoszenie wyników 

 

 



  

 

 

 

JĘZYK  ANGIELSKI 
 
 

 

14 maja 2024 (wtorek)                                                                                   
Klasa 5i5 - 10 osób - 14.00 - 17.30 - sala 204 

Skład zespołu: 

1. p. Monika Lempek   - przewodnicząca zespołu 

2. p. Sylwia Listkowska  - członek spoza szkoły 

Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Kołodziejski Igor 14.00 

2. Kotłowski Szymon 14.20 

3. Krotowski Paweł 14.40 

4. Małysz Filip 15.00 

5. Markuszewski Jakub 15.20 

ok. godz.  15.35 - ogłoszenie wyników 

6. Michalski Szymon 15.40 

7. Pietrzak Bartłomiej 16.00 

8. Płochacki Paweł 16.20 

9. Sawicki Mateusz 16.40  

10. Skirel Paweł 17.00 – 17.30 
(wydłużenie 

czasu do 15 min.) 

ok. godz.  17.30 - ogłoszenie wyników 
 

 

 

14 maja 2024 (wtorek)                                                                                   
Klasa 5i5 - 10 osób - 14.00 - 17.30 - sala 205 

Skład zespołu: 

1. p. Ludmiła Kondrat   - przewodnicząca zespołu 

2. p. Mariusz Wolański  - członek spoza szkoły 

Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Siara Michał 14.00 

2. Skiba Mateusz 14.20 

3. Słupski Zachariasz 14.40 

4. Sochaczek Kamil 15.00 

5. Wiśniewski Maciej 15.20 

ok. godz.  15.35 - ogłoszenie wyników 

6. Zakrzewski Mateusz 15.40 

7. Zalewski Miłosz 16.00 

8. Ziółkowski Kamil 16.20 

9. Żarczyński Jakub 16.40  

10. Słowik Filip 17.00 – 17.30 
(wydłużenie 

czasu do 15 min.) 

ok. godz.  17.30 - ogłoszenie wyników 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

15 maja 2024 (środa)                                                                                   
Klasa 5g5 - 10 osób - 14.00 - 17.20 - sala 204 

Skład zespołu: 

1. p. Monika Lempek   - przewodnicząca zespołu 

2. p. Maciej Makowski  - członek spoza szkoły 

Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Pawlak Martyna 14.00 

2. Rolkowska Zuzanna 14.20 

3. Stasińska Wiktoria 14.40 

4. Stubecka Wiktoria 15.00 

5. Szymańska Martyna 15.20 

ok. godz.  15.35 - ogłoszenie wyników 

6. Wichrowski Stanisław 15.40 

7. Winnicka Karolina 16.00 

8. Wojenkowska Zuzanna 16.20 

9. Złotowski Mateusz 16.40  

10. Żmuda Michał 17.00 

ok. godz.  17.20 - ogłoszenie wyników 

 

 

 

15 maja 2024 (środa)                                                                                   
Klasa 5gm5 - 10 osób - 14.00 - 17.20 - sala 205 

Skład zespołu: 

1. p. Łukasz Rumiński  - przewodniczący zespołu 

2. p. Volodymyr Gorshkov  - członek spoza szkoły 

Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Kowalewska Kinga 14.00 

2. Kowalska Aleksandra 14.20 

3. Miłobędzki Szymon 14.40 

4. Mówińska Amelia 15.00 

5. Olszewska Kamila 15.20 

ok. godz.  15.35 - ogłoszenie wyników 

6. Radtke Julia 15.40 

7. Rutkowski Patryk 16.00 

8. Rycicki Ignacy 16.20 

9. Świdecki Sylwester 16.40  

10. Teska Patryk 17.00 

ok. godz.  17.20 - ogłoszenie wyników 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

16 maja 2024 (czwartek)                                                                                   
Klasy 5i5 - 8 osób + 5a5 - 2 osoby - 14.00 - 17.20 - sala 204 

Skład zespołu: 

1. p. Magdalena Sobotka  - przewodnicząca zespołu 

2. p. Volodymyr Gorshkov - członek spoza szkoły 

Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Bartczak Mateusz 14.00 

2. Biernacki Jakub 14.20 

3. Erdmańska Patrycja 14.40 

4. Gorzka Dominik 15.00 

5. Hein Oliwier 15.20 

ok. godz.  15.35 - ogłoszenie wyników 

6. Jackowski Maciej 15.40 

7. Jaworski Bogumił 16.00 

8. Klimkiewicz Jakub 16.20 

9. Michałkiewicz Bartosz 16.40  

10. Mroczyńska Andżelika 17.00 

ok. godz.  17.20 - ogłoszenie wyników 

 

 

16 maja 2024 (czwartek)                                                                                   
Klasa 5j5 - 10 osób - 14.00 - 17.20 - sala 205 

Skład zespołu: 

1. p. Lucyna Nourain    - przewodnicząca zespołu 

2. p. Grzegorz Olszewski  - członek spoza szkoły 

Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Kasprowicz Dawid 14.00 

2. Kowalski Damian 14.20 

3. Krajewski Filip 14.40 

4. Kukuła Jakub 15.00 

5. Rychlik Dobrosława 15.20 

ok. godz.  15.35 - ogłoszenie wyników 

6. Rynkowski Antoni 15.40 

7. Skrzypek Wiktor 16.00 

8. Skwarek Szymon 16.20 

9. Szałkowski Fabian 16.40  

10. Wilemski Jakub 17.00 

ok. godz.  17.20 - ogłoszenie wyników 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

20 maja 2024 (poniedziałek)                                                                                   
Klasa 5j5 - 10 osób - 14.00 - 17.30 - sala 204 

Skład zespołu: 

1. p. Łukasz Rumiński  - przewodniczący zespołu 

2. p. Olesya Sagan - członek spoza szkoły 

Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Bińczyk Jakub 14.00 

2. Bojarski Bartosz 14.20 

3. Brandt Maciej 14.40 

4. Caban Wiktor 15.00 

5. Dorociak Kamil 15.20 

ok. godz.  15.35 - ogłoszenie wyników 

6. Gerych Paweł 15.40 

7. Jabłoński Bartosz 16.00 

8. Jeżyński Mateusz 16.20 

9. Kamiński Mateusz 16.40  

10. Jankowski Mateusz 17.00 – 17.30 
(wydłużenie 

czasu do 15 min.) 

ok. godz.  17.30 - ogłoszenie wyników 

 

 

 

20 maja 2024 (poniedziałek)                                                                                   
Klasa 5a5 - 10 osób - 14.00 - 17.20 - sala 205 

Skład zespołu: 

1. p. Monika Lempek  - przewodnicząca zespołu 

2. p. Natalia Przybyła - członek spoza szkoły 

Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Anders Jan 14.00 

2. Bagan Wiktoria 14.20 

3. Ciesielska Natalia 14.40 

4. Falkowski Ksawier 15.00 

5. Gontarczyk Laura 15.20 

ok. godz.  15.35 - ogłoszenie wyników 

6. Grochoła Kinga 15.40 

7. Grzybowska Karolina 16.00 

8. Jabłońska Zofia 16.20 

9. Kowalski Maciej 16.40  

10. Łożyńska Wiktoria 17.00 

ok. godz.  17.20 - ogłoszenie wyników 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

21 maja 2024 (wtorek)                                                                                   
Klasa 5gm5 - 10 osób - 14.00 - 17.30 - sala 204 

Skład zespołu: 

1. p. Magdalena Sobotka  - przewodnicząca zespołu 

2. p. Olesya Sagan  - członek spoza szkoły 

Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Wawrzyńczyk Hubert 14.00 

2. Wojna Mirosław 14.20 

3. Dutkiewicz Tymoteusz 14.40 

4. Ewertowska Natalia 15.00 

5. Goska Weronika 15.20 

ok. godz.  15.35 - ogłoszenie wyników 

6. Kamińska Daria 15.40 

7. Nickel Dominik 16.00 

8. Piontkowska Patrycja 16.20 

9. Staniec Kornelia 16.40  

10. Cieszyńska Izabela 17.00 – 17.30 
(wydłużenie 

czasu do 15 min.) 

ok. godz.  17.30 - ogłoszenie wyników 

 

 

 

21 maja 2024 (wtorek)                                                                                   
Klasa 5gm5 - 6 osób + 4 ABSOLWENTÓW - 14.00 - 17.45 - sala 205 

Skład zespołu: 

1. p. Ludmiła Kondrat  - przewodnicząca zespołu 

2. p. Martyna Lipska  - członek spoza szkoły 

Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Szulc Weronika 14.00 

2. Wiese Łucja 14.20 

3. Woźnowska Laura 14.40 

4. Życiński Oliwier 15.00 

5. Krajnik Tatiana  15.20 – 15.50 
(wydłużenie czasu do 

15 min.) 

ok. godz.  15.50 - ogłoszenie wyników 

6. Szul Wiktoria 15.55 – 16.25 
(wydłużenie czasu 

do 15 min.) 

7. Laszkowski Cezary ABSOLWENT 16.25 

8. Heyda Olaf  ABSOLWENT 16.45 

9. Paczkowska Anna  ABSOLWENT 17.05  

10. Niechczyńska Karolina  ABSOLWENT 17.25 

ok. godz.  17.45 - ogłoszenie wyników 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

22 maja 2024 (środa)                                                                                   
Klasa 5e5 - 10 osób - 14.00 - 17.20 - sala 204 

Skład zespołu: 

1. p. Lucyna Nourain   - przewodnicząca zespołu 

2. p. Marzena Korejwo  - członek spoza szkoły 

Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Borkowska Agata 14.00 

2. Bruzda Agata 14.20 

3. Cichocka Wiktoria 14.40 

4. Dekarski Kacper 15.00 

5. Golańska Aleksandra 15.20 

ok. godz.  15.35 - ogłoszenie wyników 

6. Golińska Oliwia 15.40 

7. Golińska Paulina 16.00 

8. Jakóbczyk Klaudia 16.20 

9. Jankowski Maciej 16.40  

10. Jarnicka Ewelina 17.00 

ok. godz.  17.20 - ogłoszenie wyników 

 

 

 

 

22 maja 2024 (środa)                                                                                   
Klasa 5e5 - 10 osób + 1 ABSOLWENT - 14.00 - 17.40 - sala 205 

Skład zespołu: 

1. p. Łukasz Rumiński   - przewodniczący zespołu 

2. p. Mariusz Wolański  - członek spoza szkoły 

Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Kołodziejska Kinga 14.00 

2. Kraska Sandra 14.20 

3. Link Łukasz 14.40 

4. Lubaszewska Wiktoria 15.00 

5. Olszewska Sylwia 15.20 

ok. godz.  15.35 - ogłoszenie wyników 

6. Papińczak Karolina 15.40 

7. Pietrzak Kinga 16.00 

8. Puchowski Kacper 16.20 

9. Rekowska Klaudia 16.40  

10. Rzepka Kamil 17.00 

ok. godz.  17.15 - ogłoszenie wyników 

11. Falkowski Paweł  ABSOLWENT 17.20 

ok. godz.  17.40 - ogłoszenie wyników 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

23 maja 2024 (czwartek)                                                                                   
Klasa 5g5 - 10 osób - 14.00 - 17.20 - sala 204 

Skład zespołu: 

1. p. Lucyna Nourain   - przewodnicząca zespołu 

2. p. Monika Łątkowska - członek spoza szkoły 

Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Aleksandrowicz Wiktoria 14.00 

2. Beta Magdalena 14.20 

3. Bieńkowska Martyna 14.40 

4. Dymowski Bartłomiej 15.00 

5. Ewertowski Sebastian 15.20 

ok. godz.  15.35 - ogłoszenie wyników 

6. Głowacz Julia 15.40 

7. Goska Julia 16.00 

8. Guzowska Julia 16.20 

9. Hoffmann Roksana 16.40  

10. Hołubowska Karolina 17.00 

ok. godz.  17.20 - ogłoszenie wyników 

 

 

 

23 maja 2024 (czwartek)                                                                                   
Klasa 5g5 - 10 osób - 14.00 - 17.30 - sala 205 

Skład zespołu: 

1. p. Monika Lempek  - przewodnicząca zespołu 

2. p. Anna Lewandowska - członek spoza szkoły 

Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Jackowska Joanna 14.00 

2. Kamiński Bartłomiej 14.20 

3. Knowska Wiktoria 14.40 

4. Kosińska Nikola 15.00 

5. Kozicka Zuzanna 15.20 

ok. godz.  15.35 - ogłoszenie wyników 

6. Krajewska Aleksandra 15.40 

7. Kraśnicka Karolina 16.00 

8. Lasch Oliwia 16.20 

9. Niedźwiecki Daniel 16.40  

10. Iwanowicz Dagmara 17.00 – 17.30 
(wydłużenie 

czasu do 15 min.) 

ok. godz.  17.30 - ogłoszenie wyników 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

24 maja 2024 (piątek)                                                                                   
Klasy 5e5 - 7 osób + 5a5 - 4 osoby - 14.00 - 17.40 - sala 204 

Skład zespołu: 

1. p. Ludmiła Kondrat   - przewodnicząca zespołu 

2. p. Maciej Makowski  - członek spoza szkoły 

Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Szypnik Lena 14.00 

2. Wróblewska Patrycja 14.20 

3. Wróblewska Weronika 14.40 

4. Wysocka Zuzanna 15.00 

5. Zabłotna Dorota 15.20 

ok. godz.  15.35 - ogłoszenie wyników 

6. Załęska Magdalena 15.40 

7. Zielińska Liwia 16.00 

8. Wasińska Julia 16.20 

9. Węgorzewski Hubert 16.40  

10. Włodarczyk Kacper 17.00 

ok. godz.  17.15 - ogłoszenie wyników 

11. Zapolski Kamil 17.20 

ok. godz.  17.40 - ogłoszenie wyników 

 

 

24 maja 2024 (piątek)                                                                                   
Klasa 5a5 - 11 osób - 14.00 - 17.40 - sala 205 

Skład zespołu: 

1. p. Magdalena Sobotka  - przewodnicząca zespołu 

2. p. Olesya Sagan  - członek spoza szkoły 

Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Krezymon Julia 14.00 

2. Margalska Michalina 14.20 

3. Narożny Mateusz 14.40 

4. Olszewski Mateusz 15.00 

5. Ornowski Igor 15.20 

ok. godz.  15.35 - ogłoszenie wyników 

6. Pokojska Katarzyna 15.40 

7. Sobolewski Bartosz 16.00 

8. Styczyńska Monika 16.20 

9. Szulc Paweł 16.40  

10. Szymczak Dominik 17.00 

ok. godz.  17.15 - ogłoszenie wyników 

11. Świerczyński Damian 17.20 

ok. godz.  17.40 - ogłoszenie wyników 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

JĘZYK  NIEMIECKI 
 

 

 
14 maja 2024 (wtorek)                                                                                   
Klasy: 5a5 - 2 os. + 5e5 - 1 os. + 5gm5 - 1 os. - 14.00 - 15.20 - sala 206 

Skład zespołu: 

1. p. Anita Olszta/p. Joanna Syguła - przewodnicząca zespołu 

2. p. Aneta Pączkowska                    - członek spoza szkoły 

Lista uczniów zdających egzamin: 

1. Gawryś Nikola 14.00 

2. Skolmowski Bartosz 14.20 

3. Kuczek Marcin 14.40 

4. Rutkowski Cezary 15.00 

ok. godz.  15.20 - ogłoszenie wyników 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


